
ZARZĄDZENIE NR 48/2020 
DYREKTORA OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W SUWAŁKACH 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów i powołania Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów 
Przedstawicieli Pracowników Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 

Na podstawie § 4 ust. 1 Regulaminu Wyboru Przedstawicieli Pracowników Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Suwałkach ustalonego zarządzeniem nr 47/2020 Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach z dnia 
1 grudnia 2020 roku zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Zarządzam wybory Przedstawicieli Pracowników Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach w terminie od 
03.12.2020 r. do 23.12.2020 r. 

§ 2.  

Powołuję Komisję Wyborczą do przeprowadzenia wyborów Przedstawicieli Pracowników Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1. Paweł Cimochowski – przewodniczący 
2. Agnieszka Iwanowska – sekretarz 
3. Dorota Tomczyk – członek 
4. Iwona Waszkiewicz – członek 

§ 3.  

Zadania określone w § 2 Komisja powinna zrealizować najpóźniej do 23 grudnia 2020 r., po ich realizacji 
Komisja ulega rozwiązaniu. 

§ 4.  

Komisja pracuje w oparciu o przepisy Regulaminu Wyboru Przedstawicieli Pracowników Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach ustalonego zarządzeniem nr 47/2020 Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Suwałkach z dnia 1 grudnia 2020 roku 

§ 5.  

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Dyrektor Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach 

 
 

mgr Waldemar Borysewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96ED9777-716A-473F-A03B-D9C63E104B48. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2020-12-02T23:00:00+0000
	Polska
	Waldemar Borysewicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




